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청평중학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-01-11 예산액 1,161,576,000

제1조 2017학년도 청평중학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,161,576,000원으로 하며 세입.세출의

 명세는 「세입.세출예산서」와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 학

교발전기금 전입금, 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

       2.학교회계직원의 인건비

       3.각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2018-03-131



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2017

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 청평중학교 (단위 : 천원)

추경4회 1,161,576 1,076,014 85,562 8.0

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 17,820 1.5

학생복지/교육격차 해소 3,306 335,250 28.8

기본적 교육활동 3,110 68,006 5.8

선택적 교육활동 770 117,686 10.1

교육활동 지원 0 97,690 8.4

학교 일반운영 11,664 289,622 24.9

학교시설 확충 66,712 227,028 19.5

학교 재무활동 0 8,474 0.7

이전수입 지방자치단체이전수입 1,347 54,209 4.6

이전수입 교육비특별회계이전수입 80,882 1,003,553 86.3

이전수입 기타이전수입 0 6,832 0.5

자체수입 학부모부담수입 3,333 61,148 5.2

자체수입 행정활동수입 0 4,000 0.3

기타수입 전년도이월금 0 31,834 2.7
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,064,594 982,365 82,229

1.지방자치단체이전수입 54,209 52,862 1,347

1.비법정이전수입 54,209 52,862 1,347

1.기초지방자치단체전입금 54,209 52,862 1,347

1.교육시설(환경)개선

사업보조금
42,260 42,260 0

2.학교교육과정운영지

원사업보조금
2,000 2,000 0

3.기타지방자치단체보

조금
9,949 8,602 1,347(성립전)친환경쌀지원(군) : 1,347,000원×1교= 1,347,000

2.교육비특별회계이전수입 1,003,553 922,671 80,882

1.교육비특별회계전입금수입 1,003,553 922,671 80,882

1.학교회계전입금 1,003,553 922,671 80,882

1.학교운영비전입금 439,373 439,373 0

2.목적사업비전입금 564,180 483,298 80,882
학교급식경비지원금 : (184,748,000원 × 1교) 

- 192,341,000원 =
-7,593,000

(성립전)소규모교육환경개선사업(목) : 

(86,160,000원 × 1교) - 19,448,000원 =
66,712,000

(성립전)급식기구및시설확충(목) : (11,601,000

원 × 1교) - 4,631,000원 =
6,970,000

(성립전)교육공무직원처우개선비(목) : 

4,106,000원 × 1교 =
4,106,000

(성립전)교육공무직원처우개선비(목) : 

(9,536,000원 × 1교) - 4,106,000원 =
5,430,000

(성립전)동계강화훈련비(목) : 777,000원 × 1

교 =
777,000

(성립전)체육전임코치인건비(목) : 770,000원 

× 1교 =
770,000

(성립전)교육공무직원처우개선비(목) : 

3,710,000원 × 1교 =
3,710,000

3.기타이전수입 6,832 6,832 0

1.학교회계간이전수입 465 465 0

1.다른학교회계전입금 465 465 0

1.다른학교회계전입금 465 465 0

2.민간이전수입 6,367 6,367 0

1.기타지원금 6,367 6,367 0

1.기타지원금 6,367 6,367 0

2.자체수입 65,148 61,815 3,333

1.학부모부담수입 61,148 57,815 3,333
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.수익자부담수입 61,148 57,815 3,333

1.급식비 32,788 48,195 -15,407

1.급식비 32,788 48,195 -15,407우유 급식비 : -12,314,000원×1교= -12,314,000

교직원 급식비 : -3,093,000원×1교= -3,093,000

2.현장체험학습비 5,890 3,100 2,790

1.현장체험학습비 5,890 3,100 2,7901학년 현장체험활동비 : -1,900,000원×1교= -1,900,000

2학년 현장체험활동비 : -24,000원×1교= -24,000

(성립전)2학기 현장체험학습비 : 4,799,000원

×1교=
4,799,000

2학기 현장체험학습비 : -85,000원×1교= -85,000

3.청소년단체활동비 720 720 0

1.청소년단체활동비 720 720 0

4.졸업앨범비 5,858 5,800 58

1.졸업앨범비 5,858 5,800 58(성립전)졸업앨범 구입비 : 58,000원×1교= 58,000

5.교복구입비 15,892 0 15,892

1.교복구입비 15,892 0 15,892(성립전)교복구입비(수) : 274,000원×58명= 15,892,000

2.행정활동수입 4,000 4,000 0

1.사용료및수수료 2,900 2,900 0

1.사용료및수수료 2,900 2,900 0

1.사용료 2,900 2,900 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 500 500 0

1.기타행정활동수입 500 500 0

3.기타수입 31,834 31,834 0

2 발행일 : 2018-03-13
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과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.전년도이월금 31,834 31,834 0

1.순세계잉여금 23,360 23,360 0

1.순세계잉여금 23,360 23,360 0

1.순세계잉여금 23,360 23,360 0

2.정산대상재원사용잔액 8,474 8,474 0

1.정산대상재원사용잔액 8,474 8,474 0

1.정산대상재원사용잔

액
8,474 8,474 0

세입합계 1,161,5761,076,014 85,562

3 발행일 : 2018-03-13



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 17,820 17,820 0

1.기타 교직원보수 17,820 17,820 0

1.학교운영지원수당 17,820 17,820 0

1.교원연구비 17,820 17,820 0

1.학교운영지원수당 17,820 17,820 0  

2.학생복지/교육격차 해소 335,250 331,944 3,306

1.급식 관리 294,450 305,916 -11,466

1.학교급식운영 294,450 305,916 -11,466

1.영양사 인건비(총액) 31,434 31,119 315

1.무기계약직원인건비 28,014 27,699 315급여  315,000원×1교= 315,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,420 3,420 0  

2.조리사 인건비(총액) 21,332 21,528 -196

1.무기계약직원인건비 18,872 19,068 -196급여  -196,000원×1교= -196,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,460 2,460 0  

3.조리원 인건비 61,768 64,634 -2,866

1.무기계약직원인건비 54,737 54,737 0  

2.기간제직원인건비 674 2,337 -1,663대체조리원 인건비  -1,663,000원×1교= -1,663,000

3.무기계약직원법정부

담금
6,357 7,560 -1,2034대 보험료  -1,203,000원×1교= -1,203,000

4.급식재료구입비 135,747 132,747 3,000

1.급식용식재료비 135,747 132,747 3,000식재료비  3,000,000원×1교= 3,000,000

5.급식운영비 12,213 19,935 -7,722

1.일반수용비 7,733 11,935 -4,202건강검진비  -7,000원×1교= -7,000

영양사 보수교육비  -77,000원×1교= -77,000

세제 및 소모품  -977,000원×1교= -977,000

잔반처리비  500,000원×1교= 500,000

후드청소  -1,510,000원×1교= -1,510,000

급식실 방역비  -150,000원×1교= -150,000

사무용소모품  -1,300,000원×1교= -1,300,000

1 발행일 : 2018-03-13
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

조리원 위생복  -504,000원×1교= -504,000

급식기기유지보수  -177,000원×1교= -177,000

2.연료비 4,480 8,000 -3,520도시가스요금  -3,520,000원×1교= -3,520,000

6.우유급식비 10,906 23,220 -12,314

1.우유대금 10,906 23,220 -12,314우유대금  -12,314,000원×1교= -12,314,000

7.급식시설개선비(자체) 500 500 0

1.시설비 500 500 0  

2.비품구입비 0 0 0  

8.급식시설개선비(목) 11,601 4,631 6,970

1.일반수용비 1,500 0 1,500
(성립전)급식시설개선비(목)  1,500,000원

×1교=
1,500,000

2.시설비 4,631 4,631 0  

3.비품구입비 5,470 0 5,470
(성립전)급식기구 구입(목)  5,470,000원

×1교=
5,470,000

9.친환경쌀지원(군) 7,149 5,802 1,347

1.급식용식재료비 7,149 5,802 1,347
(성립전)친환경쌀지원(군)  1,347,000원

×1교=
1,347,000

10.포도주스지원(군) 1,800 1,800 0

1.급식용식재료비 1,800 1,800 0  

2.보건 관리 18,244 19,480 -1,236

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 9,116 10,352 -1,236

1.학생건강검사 4,564 5,400 -836

1.학생복지비 4,564 5,400 -8361학년 건강검진비  -836,000원×1교= -836,000

2.보건실운영 1,500 1,900 -400

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 1,200 1,600 -400심폐소생술교육비  -400,000원×1교= -400,000

3.교육운영비 100 100 0  

3.학교안전공제회비 2,052 2,052 0

1.학생복지비 2,052 2,052 0  

4.[국고]흡연예방실천학교운영(국고-목)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2 발행일 : 2018-03-13
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교
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산출기초(원)
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.학교환경위생관리 9,128 9,128 0

1.먹는물관리 9,128 9,128 0

1.일반수용비 9,128 9,128 0  

3.학생복지 22,556 6,548 16,008

1.학생복지운영 22,556 6,548 16,008

1.졸업앨범 구입 406 348 58

1.일반수용비 406 348 58보관용졸업앨범구입  58,000원×1교= 58,000

2.졸업앨범 구입(수) 5,858 5,800 58

1.일반수용비 5,858 5,800 58(성립전)졸업앨범구입  58,000원×1교= 58,000

3.교복구입(수) 15,892 0 15,892

1.학생복지비 15,892 0 15,892(성립전)교복구입비  274,000원×58명= 15,892,000

4.도비 특별장학금(목) 400 400 0

1.학생복지비 400 400 0  

3.기본적 교육활동 68,006 64,896 3,110

1.교과 활동 33,200 32,423 777

1.과학교과활동 3,100 3,100 0

1.과학교과운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0  

2.기술가정교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.체육교과활동 18,467 17,690 777

1.체육교과활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.체육대회운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

3.스포츠강사인건비(목) 3,600 3,600 0

1.기간제교원인건비 3,600 3,600 0  

4.경기도학생체육대회출전경비(목) 1,600 1,600 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.학교스포츠클럽 운영(목) 2,765 2,765 0

1.교육운영비 2,765 2,765 0  

6.스포츠강사 연수(목) 185 185 0

1.교육운영비 185 185 0  

7.토요스포츠데이 체험교실 운영(목)1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

8.전국소년체육대회출전(목) 1,590 1,590 0

1.교육운영비 1,590 1,590 0  

9.전국소년체육대회 출전선수 격려금(목)150 150 0

1.교육운영비 150 150 0  

10.체육장비구입(목) 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

11.우수선수육성 및 강화훈련지원(목)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

12.운동부 동계강화훈련비(목) 777 0 777

1.교육운영비 777 0 777
(성립전)동계강화훈련비(목)  777,000원

×1교=
777,000

3.예술교과활동 6,500 6,500 0

1.미술교과활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

2.음악교과운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0  

3.예술동아리운영(목) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.지역연계 학교예술교육지원사업(목)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.특수교육교과활동 5,133 5,133 0

1.특수교육교과운영 4,433 4,433 0
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예산액
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예산액
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 4,433 4,433 0  

2.특수교육 방화후학교운영(목) 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

2.창의적 체험활동 19,806 17,473 2,333

1.자율활동 6,743 7,200 -457

1.학생회 활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교축제운영 1,543 2,000 -457

1.교육운영비 1,543 2,000 -457축제운영비  -457,000원×1교= -457,000

3.교내환경정리 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.학급교육활동경비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.현장체험학습활동 5,890 3,100 2,790

1.1학년 현장체험(수) 0 1,900 -1,900

1.일반수용비 0 1,900 -1,900체험활동비  -1,900,000원×1교= -1,900,000

2.2학년 현장체험(수) 1,176 1,200 -24

1.일반수용비 1,176 1,200 -24체험활동비  -24,000원×1교= -24,000

3.2학기 현장체험학습(수) 4,714 0 4,714

1.일반수용비 4,714 0 4,714
(성립전)현장체험학습비(수)  4,799,000원

×1교=
4,799,000

현장체험학습비(수)  -85,000원×1교= -85,000

3.동아리활동 7,173 7,173 0

1.학교스포츠클럽활동 453 453 0

1.교육운영비 453 453 0  

2.배움중심수업 교사동아리 운영(목)6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

3.세로토닌드럼클럽 하계캠프(수) 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0  
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3.자유학기 활동 15,000 15,000 0

1.자유학기제활동 15,000 15,000 0

1.자유학년제 운영비(목) 15,000 15,000 0

1.교육운영비 15,000 15,000 0  

4.선택적 교육활동 117,686 116,916 770

1.방과후학교 운영 9,888 9,888 0

1.방과후학교운영 9,888 9,888 0

1.방과후학교운영(군) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.농산어촌 방과후학교운영(목) 7,888 7,888 0

1.교육운영비 7,888 7,888 0  

2.독서활동 20,472 20,472 0

1.독서활동운영 20,472 20,472 0

1.도서구입 8,754 8,754 0

1.도서구입비 8,754 8,754 0  

2.도서실운영 2,918 2,918 0

1.교육운영비 2,918 2,918 0  

3.독서 인문교육양교육 운영(목) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

4.인성교육 교사동아리운영(목) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

5.청소년동아리 운영(군) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

6.방학중 학교도서관 프로그램운영(목)800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.교기육성 68,895 68,125 770

1.교기운영 68,895 68,125 770

1.카누대회출전경비 3,470 3,470 0
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1.교육운영비 3,470 3,470 0  

2.카누훈련장운영비 36,000 36,000 0

1.기간제직원인건비 3,000 3,000 0  

2.일반수용비 14,600 11,600 3,000각종 유지관리비  3,000,000원×1교= 3,000,000

3.전기요금 2,100 3,600 -1,500난방비(전기료)  -1,500,000원×1교= -1,500,000

4.연료비 3,900 5,400 -1,500모타보트 유류비  -1,500,000원×1교= -1,500,000

5.교육운영비 4,800 4,800 0  

6.시설비 7,600 7,600 0  

3.체육전임코치 인건비(목) 22,925 22,155 770

1.기간제직원인건비 22,925 22,155 770
(성립전)카누코치인건비(목)  770,000원

×1교=
770,000

4.학교체육지원 보조금(군체육회) 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

5.체육전임코치 관리 500 500 0

1.기간제직원인건비 500 500 0  

4.기타 선택적 교육활동 18,431 18,431 0

1.기타선택적교육운영 18,431 18,431 0

1.혁신학교운영비(목) 17,714 17,714 0

1.교육운영비 15,764 15,764 0  

2.목적사업업무추진비 750 750 0  

3.시설비 1,200 1,200 0  

2.대학교 교육실습생 운영(목) 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

3.혁신학교 네트워크운영(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.경기교육종단연구조사운영 117 117 0

1.일반수용비 117 117 0  

5.교육활동 지원 97,690 97,690 0

1.교무업무 운영 61,160 61,160 0
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1.교무학사운영 61,160 61,160 0

1.행정실무사(교무) 인건비 51,580 51,580 0

1.무기계약직원인건비 46,300 46,300 0  

2.무기계약직원법정부

담금
5,280 5,280 0  

2.교무학사운영 7,980 7,980 0

1.교육운영비 7,980 7,980 0  

3.보결수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

4.졸업식 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.입학식 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.생활지도운영 19,390 19,390 0

1.학생생활상담지도 4,390 4,390 0

1.상담실운영비 2,890 2,890 0

1.교육운영비 2,890 2,890 0  

2.학업중단숙려제 및 학업중단예방사업(목)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.교내외 학생생활지도운영(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학교폭력예방 10,000 10,000 0

1.학교폭력예방교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학생보호인력운영(목) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

3.어깨동무학교 프로그램운영(목) 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

4.인권친화적 학교문화 조성(목) 4,000 4,000 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

3.학생안전교육 5,000 5,000 0

1.체험형 7대 안전교육기자재지원(목)5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0  

3.학습지원실 운영 17,140 17,140 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.정보화실운영 15,640 15,640 0

1.학교정보화지원 15,640 15,640 0

1.일반수용비 8,640 8,640 0  

2.비품구입비 7,000 7,000 0  

6.학교 일반운영 289,622 277,958 11,664

1.학교기관 운영 134,143 121,061 13,082

1.부서기본운영 53,295 53,459 -164

1.교장실운영 11,996 11,996 0

1.일반업무추진비 8,960 8,960 0  

2.직책급업무추진비 3,036 3,036 0  

2.교육행정실운영 37,169 37,333 -164

1.일반수용비 10,625 10,789 -164인쇄용지 및 소모품  -164,000원×1교= -164,000

2.기타공공요금 2,000 2,000 0  

3.여비 21,000 21,000 0  

4.교직원복지비 500 500 0  

5.비품구입비 3,044 3,044 0  

3.수석교사 연구활동비(목) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

4.청렴교육운영 130 130 0

1.운영수당 130 130 0  
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.행정지원인력운용 80,848 67,602 13,246

1.행정실무사(행정) 인건비 26,564 26,564 0

1.무기계약직원인건비 24,164 24,164 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,400 2,400 0  

2.교육공무직원 처우개선비(목) 54,284 41,038 13,246

1.무기계약직원인건비 54,284 41,038 13,246(성립전)교통보조비  600,000원×1교= 600,000

(성립전)교통보조비  600,000원×1교= 600,000

(성립전)급식비  800,000원×1교= 800,000

(성립전)급식비  800,000원×1교= 800,000

(성립전)장기근무가산금  2,120,000원×1

교=
2,120,000

(성립전)장기근무가산금  2,120,000원×1

교=
2,120,000

(성립전)장기근무가산금  3,630,000원×1

교=
3,630,000

(성립전)가족수당  260,000원×1교= 260,000

(성립전)가족수당  260,000원×1교= 260,000

(성립전)가족수당  80,000원×1교= 80,000

(성립전)학비보조수당  326,000원×1교= 326,000

(성립전)명절휴가비  1,650,000원×1교= 1,650,000

2.시설 장비 유지 152,379 153,797 -1,418

1.학교시설장비유지 152,379 153,797 -1,418

1.공공요금및제세공과금 69,620 73,620 -4,000

1.전기요금 36,606 36,606 0  

2.상하수도료 10,000 12,000 -2,000상하수도요금  -2,000,000원×1교= -2,000,000

3.연료비 12,600 13,600 -1,000가스난방요금  -1,000,000원×1교= -1,000,000

4.기타공공요금 10,414 11,414 -1,000전화요금  -1,000,000원×1교= -1,000,000

2.시설관리용역 8,400 8,400 0

1.일반수용비 8,400 8,400 0  

3.시설일반관리 18,682 16,100 2,582

1.기간제직원인건비 2,120 2,720 -600시설보조원 인건비  -600,000원×1교= -600,000
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2.일반수용비 16,162 12,980 3,182시설물소규모수선비  2,842,000원×1교= 2,842,000

시설관리소모품 구입  500,000원×1교= 500,000

도시가스 정기검사비  -120,000원×1교= -120,000

냉난방기청소비  -40,000원×1교= -40,000

3.교직원복지비 400 400 0  

4.당직관리 35,897 35,897 0

1.기간제직원인건비 31,277 31,277 0  

2.일반수용비 2,880 2,880 0  

3.기간제직원법정부담

금
1,740 1,740 0  

5.화장실관리 11,780 11,780 0

1.기간제직원인건비 11,000 11,000 0  

2.기간제직원법정부담

금
780 780 0  

6.공동사택운영비(목) 8,000 8,000 0

1.일반수용비 8,000 8,000 0  

3.학교운영 협력 3,100 3,100 0

1.학부모협력 3,100 3,100 0

1.학부모협력운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.학생 학부모가 함께하는 프로그램운영(목)1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

7.학교시설 확충 227,028 160,316 66,712

1.시설확충 및 개선 227,028 160,316 66,712

1.시설확충및개선 227,028 160,316 66,712

1.소규모환경개선사업(목) 86,160 19,448 66,712

1.시설비 86,160 19,448 66,712
(성립전)식당 및 교실,복도바닥 교체  

62,274,000원×1교=
62,274,000

(성립전)급식실 차양 설치  4,438,000원

×1교=
4,438,000

2.별관화장실리모델링(대응) 140,868 140,868 0

1.시설비 140,868 140,868 0  
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8.학교 재무활동 8,474 8,474 0

1.반환금 8,474 8,474 0

1.반환금 8,474 8,474 0

1.반환금 8,474 8,474 0

1.반환금 8,474 8,474 0  

세출합계 1,161,5761,076,014 85,562
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